CONG TY CO PHAN MUA BAN NOQ BP

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN MUA BAN NQ BP
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: BP DEBT TRADING JOINT STOCK
COMPANY
Tén cong ty viet tat: BP DEBT TRADING., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109791416
3. Ngay thanh lap: 27/10/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

25 ngach 161C/2 phé Dai La, t0 56 , Phuong Dong Tam, Quén Hai Ba Trung, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 094.997.3846 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Paily, méi gi6i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet:
-MaGi giéi thuwong mai
2. |Hoat dong dich vu tai chinh khac chua dugc phén vao dau (trur 6499(Chinh)
béo hiém va bao hiém xa hoi)
Chi tiet:

- Muabén no (khong bao gém dich vu doi no)

3.  |Hoat dong hd trg dich vu tai chinh chua duogc phan vao dau 6619
Chi tiét:

- Hoat dong tu van dau tu;

- Hoat dong tu van va moi gidi thé chép.

(Trir tu van phap luat, tai chinh, thué, ké toan, chimg khoan).

4.  |Tu véan, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung 6820
dat

Chi tiét:

- Tu vén bat dong san

- Dich vu moi gidi bat dong san;

6. Von diéu 1¢: 9.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwoe quyén chao ban: 900.000

8. Co dong sang lap:
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LE HOANG
SINH

P302A Chung cu
Huyén uy, Thi
Tran Van Dién,
Huyén Thanh Tri,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

112.500

1.125.000.000

12,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

112.500

1.125.000.000

12,500

0310770081
00

TRUONG
HOANG ANH

31 t6 3 Tan Triéu,
X3 Tan Triéu,
Huyén Thanh Tri,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

675.000

6.750.000.000

75,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

675.000

6.750.000.000

75,000

0010760284
44
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3 [VU DUY Thon Twong C6 phan|112.500] 1.125.000.000/12,500,0010860078
KHAI Chuc, Xa Ngii  |phd 96
Hiép, Huyén thong
Thanh Tri, Thanh |C§ phan 0 0 0,000
phé Ha Noi, Viét |y dai
Nam bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong $6(112.500, 1.125.000.000(12,500

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: TRUONG HOANG ANH Gi6i tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 16/04/1976 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001076028444

Ngay cap:  21/01/2021 Noi cap:  Cuc canh sdt QLHC vé TTXH

Dia chi thudng tra: 74p thé lién hiép Xi nghiép Thiiy Loi I, Phuong Hoang Liét, Quén
Hoang Mai, Thanh pho Ha N¢i, Viét Nam

Dia chi lién lac: 31 t6 3 Tan Triéu, Xa Tan Triéu, Huyén Thanh Tri, Thanh phé Ha Néi,
Viet Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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